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1. INLEDNING
Svenska  Österbottens  Ungdomsförbund  (SÖU)  utvecklar  ungdomsverksamheten  och 
förbättrar den vardagliga situationen för förbundets medlemsföreningar. Återkopplingen till 
medlemsföreningarna är det  viktigaste för SÖU, all  verksamhet bör vara av betydelse för 
SÖU:s medlemmar. 

Det senaste året har stora satsningar med ny hemsida och sajten evenemang.fi gjorts. Även 
inom teaterkonsten i  Österbotten har förbundet gjort  en nysatsning.  Detta arbete fortsätter 
med personal som ges möjlighet till att utveckla nya specialområden och höja sin kompetens. 

SÖU:s personal, styrelse och övriga resurser finns i första hand till för medlemsföreningarna 
och deras medlemmars bästa. Förbundets verksamhet understöder de personer som arbetar 
aktivt i medlemsföreningarna. 

Förbundets  interna  organisation  fortsätter  arbetet  som tidigare  med  en  styrelse  och  olika 
specialtillsatta utskott och styrgrupper. 

Dessa utskott och styrgrupper tillför förbundet värdefull sakkunskap och stärker samarbetet 
med medlemsföreningar och externa samarbetspartners.

2. SÖU:S MEDLEMSSERVICE
SÖU arbetar med och för sina medlemsföreningar. SÖU är ett serviceorgan, som också skall 
vara ett språkrör för ungdomsrörelsen och en bevakare av föreningarnas intressen regionalt 
och nationellt.  Arbetet med föreningarna sker oftast genom telefonkontakt, e-post och nya 
sociala  medier.  Den  personliga  kontakten  är  viktig  för  förtroendet  mellan  förbundet  och 
medlemsföreningarna. 

Utbildningsverksamheten  är  en  viktig  del  av  SÖU:s  medlemsservice  och  utbildningen 
koordineras  av  verksamhetsledaren.  Förbundets  kurser  bör  placeras  geografiskt  rättvist. 
Dessutom bör förbundet vara lyhört och flexibelt då det gäller kursutbudet. Utgångspunkten 
för  utbildningsverksamheten  är  föreningarnas  behov  och  efterfrågan.  SÖU:s  kurser 
marknadsförs också åt deltagare utanför organisationen. 

På  medlemsföreningarnas  uppmaning  och  efter  medlemsföreningarnas  behov  görs  olika 
mindre och större utredningar, varefter informationen distribueras. Kanslipersonalen hjälper 
till då medlemsföreningarna skapar projekt och vill skapa nya verksamheter. 

Under  teater-  och revyperioderna är  förbundet aktivt  med att  hjälpa medlemsföreningarna 
med materialanskaffning och rådgivande verksamhet. 

3. KONTAKTSKAPANDE VERKSAMHET OCH FÄLTVERKSAMHET

3.1. Fältverksamheten
Direktkontakten  till  föreningar  och  föreningsaktiva  är  en  betydelsefull  och  effektiv 
informationskanal.  SÖU:s verksamhetsledare ansvarar för att  den personliga kontakten till 
fältet fungerar. Fältarbetet inom teater och kultur sköts av koordinatorn för teater och kultur. 
Kontakterna  till  fältet  vid  utövandet  av  fritidsaktiviteter  sköts  av  verksamhetsledaren  och 
koordinatorn för ungdomsbussen. På begäran kan SÖU:s personal besöka enskilda föreningar. 
Projektledarna inom våra olika projekt besöker också medlemsföreningarna för att berätta om 
projekten.
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Kvantitativ målsättning: 
Fyra Ringträffar med 20 deltagare per ringträff. SÖU:s personal 
har kontakt med alla föreningar minst två gånger under året.15 
Hälften av medlemsföreningarna (55) besöks eller 
uppmärksammas i samband med evenemang eller olika möten. 

Kvalitativ målsättning:
Att förbättra kontakten mellan medlemsföreningarna och 
kansliet samt få till stånd en samverkan mellan förbundet och 
den enskilda föreningen.

3.2. Fältledare
Under 2011 försöker förbundet igen satsa på fältledare. En fältledare jobbar mot timersättning 
i norra verksamhetsområdet och en motsvarande person jobbar i södra verksamhetsområdet. 
Fältledarnas främsta uppgifter är att hålla kontakten till medlemsföreningarna och besöka dem 
på plats och ställe

Kvantitativa målsättningar: 
2 stycken fältledare som har cirka 45 medlemsföreningar var på 
sitt ansvarsområde.

Kvalitativa målsättningar:
Bättre personlig kontakt till fältet. Mera material från 
föreningarna till vår webbtidning.

         3.3. Föreningsinformationen
De viktigaste informationskanalerna är Österbottniska Posten, öp.fi, hemsidan , evenemang.fi 
och  olika  sociala  medier.  Även  Ringträffarna  används  effektivt  för  att  informera  det 
österbottniska uf-fältet om SÖU:s verksamhet och projekt. 

Kvantitativa målsättningar: 
1800 besök per vecka i genomsnitt på SÖU:s hemsida.

Kvalitativ målsättning:
Effektiv och saklig information från SÖU till 
medlemsföreningarna.

3.4. Marknadsföring av förbundet
Under 2011 strävar förbundet till att visa upp sig på olika evenemang och större tillställningar 
i  Österbotten.  Rättvis  geografisk  spridning  eftersträvas.  Redan  år  2008  startades  denna 
satsning som visade sig vara väldigt lyckad.

Kvantitativa målsättningar: 
2000 ungdomar och föreningsaktiva deltar i våra 
marknadsföringsevenemang.

Kvalitativa målsättningar:
 Ungdomar och föreningsaktiva lär sig mera om SÖU:s 
verksamhet och projekt, kommer med nya idéer till verksamhet.

3.5. Föreläsningsverksamhet
Under 2011 föreläser förbundets personal om mötesteknik och föreningskunskap runt om 
Österbotten. Det har visat sig att ungdomar i dag har dåliga kunskaper i föreningskunskap. 
Förbundet deltar också aktivt i en nysatsning kring ungdomar och föreningskunskap som 
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Svenska Kulturfonden planerar.

Kvantitativa målsättningar: 
Att lära ungdomar mera om föreningskunskap och mötesteknik.

Kvalitativa målsättningar:
Förbundets personal föreläser 7 gånger årligen om 
föreningskunskap och strävar till att under året digitalisera 
materialet ”Klubbslaget- förenings och mötesteknik för unga.

4. KULTURVERKSAMHET
SÖU:s  kulturverksamhet  utgör  en  central  del  av  centralkansliets  utåtriktade  verksamhet. 
Under  2011  fortsätter  utvecklingen  av  befintliga  kulturverksamheter  och  under  året  finns 
beredskap att utveckla nya verksamheter på basen av erhållen finansiering. Kursverksamhet 
arrangeras enligt önskemål och behov från fältet.

4.1. Teaterkonst i Österbotten
Projektet Teaterkonst i Österbotten startade inom SÖU 1.8.2010. Hösten 2010 startade 5 
stycken arbetar- och medborgarinstitut upp verksamhet inom Grundläggande konstunder- 
visning i Teaterkonst med totalt 11 stycken verksamhetsgrupper. Projektet Teaterkonst i 
Österbotten är tänkt att fungera som ett nätverk för all svenskspråkig grundundervisning i 
teaterkonst i svenska Österbotten. Projektet kommer även att hjälpa de institut som ännu inte 
har grundläggande konstundervisning i teaterkonst som en del av deras verksamhet att starta 
upp grupper hösten 2011. Projektet teaterkonst i Österbotten arbetar dessutom för att 
teaterkonstverksamheten skall bedrivas i förbundets medlemsföreningars lokaler.

Kvantitativa målsättningar: 
Våren 2011 är 20 stycken teaterkonstgrupper aktiva med ca 300 
elever totalt. 2 st fortbildningskurser ordnas  för 8 stycken lärare 
inom Teaterkonst. April-Maj 2011 ordnas en workshopsdag för 
300 teater- konstelever. Hösten 2011 startar 3 nya institut 
teaterkonstverksamhet i sina kommuner med totalt 9 st nya 
verksamhetsgrupper.  Hösten 2011 är 10 st medlemsföreningar 
engagerade i projektet.

Kvalitativa målsättningar:
Att främja utbudet av och innehållet i grundläggande 
konstundervisning i teaterkonst i svenska Österbotten. Att på 
långsikt främja revy- och amatörteaterverksamheten genom att 
bedriva teaterkonst i medlems- föreningarnas lokaler samt 
samarbeta med revy- och amatörteatergrupperna.

4.2. Teaterkurser
Kursverksamheten  2011  inom  teater  kommer  främst  att  ske  genom  FSU:s 
regionöverskridande  projekt  Teater  på  luffen  på  basen  av  erhållen  finansiering.  En 
kursdragare anställs av projektet i  Österbotten för att besöka medlemsföreningar och hålla 
teaterkurser. SÖU ordnar dessutom skilda teaterkurser  för teaterföreningarna genom fortsatt 
samarbete med teatergrupperna Revy Obscen och/eller Ad Lib från Sverige.

Kvantitativa målsättningar: 
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Ett brett kursutbud som motsvarar fältets behov. Minst två kurs- 
veckoslut med gästande kursdragare från Sverige.

Kvalitativa målsättningar:
Höja kompetensnivån bland teateraktiva och främja samarbete 
och dynamik mellan finlandssvenska amatörteaterverksamma.

4.3. SÖU-Rock
SÖU-Rock återinfördes sommaren 2005 av SÖU genom ett Pomo+ -projekt. Efter 
projekttidens slut gavs föreningar möjlighet att ansöka om att få stå som arrangör för 
evenemanget med stöd från SÖU. SÖU-Rock 2010 ordnades av Byarockarna, som var en 
arbetsgrupp med medlemmar ur Oravais uf, Kimo uf, Komossa uf, Keskis uf, Hellnäsnejdens 
uf och Pensala uf, på basen av ansökan. Genom att beslut fattats att arrangera evenemanget 
vart annat år är 2011 ett mellanår. Tiden används till planering och eventuella förändringar av 
konceptet.

Kvantitativa målsättningar: 
Att under året fastslå en arrangör för SÖU Rock 2012.

Kvalitativa målsättningar:
Att utveckla evenemanget och bredda utbudet av kulturprogram 
till år 2012.

4.4. Fria teatergrupper
Ett antal fria teatergrupper verkar inom landskapet, dock på ganska lösa grunder. 
Verksamheten behöver stödjas för att kunna utvecklas och växa. De fria grupperna är en 
vitamininjektion för de mer organiserade sammanslutningarna, de produktioner som 
genomförs är ofta mer experimentella till sin natur än de traditionella teatergruppernas 
verksamhet.

Kvantitativa målsättningar: 
-

Kvalitativa målsättningar:
SÖU fortsätter understöda de fria teatergrupperna genom att 
hjälpa till med marknadsföring samt i andra behov i mån av 
möjlighet. SÖU ger dessutom grupperna möjlighet att delta i 
fortbildningskurser och revykavalkaden.

4.5. Revykavalkaden
Revykavalkaden återinfördes våren 2010 efter en tvåårig paus. Till skillnad från tidigare år 
när kavalkaden hållits vid olika ungdomslokaler så ordnades evenemanget nu vid Ritz i Vasa. 
Responsen var positiv både från deltagare och publik och biljetter till evenemanget såldes slut 
i ett tidigt skede. Revykavalkaden ordnas 2011 igen på liknande sätt. Beslut tas om man bör 
lägga in en extra föreställning.

Kvantitativa målsättningar: 
Att hålla en eller två föreställningar under samma kväll där 10 
revyer deltar varav en revy från Sverige eller Södra Finland 
gästspelar.

Kvalitativa målsättningar:
Ett tillfälle för den Österbottniska revypubliken att se det bästa ur 
varje revy som spelats under den gångna revysäsongen. Ett 
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tillfälle för de revyaktiva att träffas, inspireras av varandra samt 
utbyta erfarenheter.

5. SÖU:S EGNA EVENEMANG (CENTRALKANSLIET)
Förutom service-, informations- och kulturverksamhet kommer förbundet att arrangera en del 
andra tillställningar.  

5.1. Johannesgala 
Den tolfte  Johannesgalan  arrangeras  samma  dag  som  förbundet  ordnar  höstmöte  inom 
oktober månad. Galan arrangeras i  mån av möjlighet i  den förening som utsetts till  Årets 
förening 2010. Man utser Årets veteran, Årets eldsjäl, Årets talang och Årets förening. Årets 
ungdom som också funnits med har lockat så lite nomineringar så ett nytt koncept görs kring 
detta.

Kvantitativa målsättningar: 
En gala med 190 deltagare.

Kvalitativa målsättningar:
Höjd status och mer synlighet för det frivilliga arbetet.

5.2. Pidron
Intresset för pidro är fortfarande starkt och deltagandet i turneringen är stort. Målet inför 2011 
är att  få en föryngring bland pidrospelarna.  För att  väcka intresse bland yngre potentiella 
deltagare  ordnas  partävlingar  vilka  avverkas  under  en  dag.  Detta  görs  med  de  yngre 
förmågorna i åtanke. Att delta en dag och få ett ökat intresse är lättare än att binda upp sig till 
en hel spelsäsong. Vid intresse kan även pidrokurser anordnas i samarbete med Österbottniska 
högstadieskolor som ordnar temadagar.

Kvantitativa målsättningar: 
En pidroturnering med 300 deltagare.
Två partävlingar under året med sammanlagt 50 deltagare.

Kvalitativa målsättningar:
Ökad meningsfull verksamhet för medlemskåren. Större intresse 
för deltagande i pidroturneringen. Nya deltagande lag till 
säsongen 2011-2012.

6. PROJEKT
Under året fortsätter förbundet med projekt. Nya projekt kan startas under året om styrelsen 
finner att de gagnar helheten och om finansiering erhålls.  Under 2011 planeras större och 
långsiktigare projekthelheter med ett större antal samarbetspartners.

6.1. Allfinlandssvensk frågesport/tävling
Tanken  väcktes  under  försommaren  2009  att  man  kunde  pröva  på  att  göra  en 
frågesport/tävling för hela svenskfinland. Denna nya frågesport skulle ha ett trendigt upplägg 
som lockar  ungdomar att  delta,  vara  pedagogiskt  och didaktiskt  gjord och  bestå  av olika 
tävlingsbitar där teknik och scenografi utgör ett viktigt inslag i programmet. Varje landskap 
har  sin  historia,  kultur,  dialekt  och  kända  personer  som  skall  lyftas  fram  i  frågor  och 
tävlingsmoment.  Efter  projekttidens  slut  skall  det  finnas  ett  färdigt  koncept  på  en 
allfinlandssvensk frågesport/tävling som håller sådan kvalitet att det kan filmas och erbjudas 
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YLE eller något motsvarande.

Kvantitativa målsättningar: 
-

Kvalitativa målsättningar:
Ett färdigt koncept med innehåll och kostnad för en 
allfinlandssvensk frågesport/tävling.

6.2. Move It - Österbotten
Danskulturprojektet Move it - Österbotten vänder sig till ungdomar i högstadieåldern samt till 
föreningarna inom förbundet. Dansundervisning genomförs i högstadier för årskurs åtta. I den 
mån föreningar är intresserad hålls även dansundervisning där. Danssupporten, som vänder 
sig till nya dansföreningar, erbjuds de föreningar som inte anordnat dans på mer än fem år. 
Den nya webbsajten, evenemang.fi, vidareutvecklas och marknasförs effektivt under året.

Kvantitativa målsättningar: 
Dansundervisning hålls i minst sju högstadier i Österbotten. 
Kortkuser i dans hålls i minst sju ungdomsförenigar. 
Danssupporten leder till att tre nya föreningar anordnar dans 
under året. Evenemang.fi:s kvalitativa målsättning är att alla 
SÖUs medlemsföreningar finns med på sajten, samt att det finns 
tjänsteleverantörer i alla kategorier som finns med på webbsidan.

Kvalitativa målsättningar:
Målet med danskulturprojektet är att få ungdomar intresserade av 
att dansa, samt att besöka dansplatser i Österbotten. Projektet 
strävar även efter att få fler föreningar att anordna dans.

6.3. Young Power och ungdomsbussen
Young Power och Ungdomsbussen startade som två skilda projekt år 2008, syftet med de 
båda  projekten  var  att  verka  för  drogförebyggandet  bland  ungdomar  i  Österbotten. 
Verksamhetsåret 2009 visade att de två projekten kunde göra en större verkan tillsammans, så 
nu har det bildats ett samarbete kring de olika fritidsaktiviteterna riktade till  ungdomarna. 
Under 2011 kommer samarbetet att utvecklas och arbeta för en mera bred verksamhet och ett 
större verksamhetsomårde.  Inom Young Power samarbetar SÖU tillsammans med  Malax, 
Korsnäs,  Närpes,  Vörå-Maxmo  och  Oravais  kommuner.  Ungdomsbussen  är  ett 
samarbetsprojekt  mellan  SÖU,  Femte  ungdomsringen,  Recurscentret  Föregångarna  och 
Korsholms kommun. 

K

Kvantitativa målsättningar: 
Young Power skall ordna verksamhet i de deltagande 
kommunerna 1-3 gånger per månad, och även ett större 
gemensamt evenemang under året. På de olika aktiviteterna deltar 
ett 30 tal ungdomar varje gång. Målet är även att ytterligare tre 
kommuner skall ansluta sig till Young Power projektet under 
2011. Ungdomsbussen skall vara öppen minst 1-2 gånger i 
månaden på varierande platser, och ge ungdomar möjlighet till en 
alternativ fritid. Omkring 30 ungdomar besöker bussen varje gång 
den är öppen.

Kvalitativa målsättningar:
Ungdomars sociala och hälsomässiga välfärd ombesörjs genom 
drogförebyggande arbete, tillhandahållande av en trygg 
samlingsplats och kunnig expertis inom ett flertal områden. 
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Ungdomarna är medvetna om sin möjlighet till påverkan inom det 
egna närsamhället.

6.4. Lajvrollspel för barn och bordsrollspel för unga
Projektet ”Lajvrollspel för barn och bordsrollspel för unga” startades inom SÖU auguti 2010. 
Idén   till  projektet  föddes  dock  redan  2009  i  samband  med  barnteaterkalaset  på  Åland. 
Projektet är tänkt att nå ut till barn och ungdomar i åldern 8-15 i svenskfinland. Projektet hålls 
i svenska Österbotten, Åboland och Nyland. Syftet är dels att göra barn och ungdomar  mera 
medvetna om vad lajv och bordsrollspel är samt att få mera verksamhet till UF lokalerna i 
områdena. Inom projektet planeras ett lajv för 30-40 barn som först skall hållas i Österbotten 
sommaren  2011  och  sedan  igen  2012  i  Åboland  och  Nyland.  Det  skrivs  också  en 
bordsrollspelsmanual som skall distribueras till  de ungdomsföreningar som är intresserade. 
Kurser i hur man leder bordsrollspel kommer också att ordnas för ungdomsledare. 

K

Kvantitativa målsättningar: 
3 lajvtillfällen, ett för varje landskap, med 30-40 barn som 
deltagare i åldern 8-12. Detta betyder att ca. 90-120 barn kommer 
att pröva på vad lajv är. 
Bordsrollspelstillfällen kommer att ordnas på basen av intresse i 
de olika landskapsförbunden, men det räknas med att locka ca. 
200 spelare över samtliga 3 landskapsförbund och ca. 20 nya 
bordsrollspelsdragare. 

Kvalitativa målsättningar:
Ökad kunskap om vad rollspel är samt ökad verksamhet i 
ungdomsföreningarnas lokaler.

6.5. Ungdom i demokrati
Under  hösten  2010  samarbetade  SÖU  med  Ungdomsforskarna  på  Åbo  Akademi  kring 
LUPPEN-undersökning av eleverna i årskurs 7 och 9 i de österbottniska högstadieskolorna. 
LUPPEN som var en enkät innehöll frågor om bland annat skolan, fritid, konflikthantering, 
hälsa,  samhälle  och  inflytande.  Under  våren  2011  då  kommuner/städer  fått  sina  resultat 
presenterade är tanken att en webbplats, luppen.fi skall byggas där jämförbara resultat mellan 
kommunerna skall finnas.

Kvantitativa målsättningar: 
Resultaten från LUPPEN-undersökningen i 12 st svenskspråkiga 
högstadier samt 9 st finska högstadier presenteras för 
kommunerna och städerna i Österbotten.

Kvalitativa målsättningar:
Byggande av en webbplats, luppen.fi som gynnar ungdomar, 
lärare och kommunernas tjänstemän.

6.6. Föreningsföretagarna
Projektet planeras att starta i januari 2011 och pågå till 31.12.2012. Tanken bakom projektet 
är att ungdomsföreningarna skall starta upp en företagsverksamhet. Projektet är tänkt att skall 
motivera, hjälpa och stöda föreningarna med att starta upp företagsverksamhet. Förbundets 
samtliga föreningar har möjlighet att anmäla sig till projektet. I projektet planeras även att 
hjälpa föreningarna att få ett mera företagsamt tänkande inom den ordinarie verksamheten. 

Kvantitativa målsättningar: 
Under 2011 skall projektet hjälpa till att starta upp 3-4 företags- 
verksamheter. 20-30 personer deltar i företagsgrupperna som styr 
företagsverksamheterna. En kick-off vecka och en tävling skall 

9



förverkligas. Skapa ett material som skall fungera som 
diskussions- underlag för träffar med 15 föreningar för att 
utveckla deras  verksamhet. En broschyr görs för att marknadsföra 
tjänster som föreningarna erbjuder. En diskussionsgrupp på ett 
diskussionsforum skall skapas. 100 personer deltar i projektets 
föreläsningar. 

Kvalitativa målsättningar:
Inspirera föreningarna till att utöka sin verksamhet med en 
företagsverksamhet. Genom en företagsverksamhet skall 
föreningen få en inkomst samtidigt som det skapar arbete och 
fyller ett behov som finns i kommunerna. Ut över de föreningar 
som startar en företagsverksamhet vill projektet även hjälpa till att 
utveckla företagstänkandet inom föreningar som inte vill starta 
upp ett företag. 

7. PERSONAL OCH KANSLI
Förbundets kansli verkar i egna utrymmen på Handelsesplanaden 10 D i Vasa. Förbundet har 
under  året tre  ordinarie  anställda  samt  ett  antal  projektledare  för  projekten  Ungdom   i 
Demokrati, Move It – Österbotten, Young Power/ungdomsbussen, lajvrollspel, teaterkonst och 
inom Föreningsföretagarna. Utöver detta kan förbundet ha anställda på sysselsättningsstöd. 
Ifall nya projekthelheter utvecklas under året kan personalstyrkan utökas på basen av erhållen 
finansiering. 

Verksamhetsledaren  leder  verksamheten  och  utvecklar  verksamheten  tillsammans  med 
styrelsen.  Denne  ansvarar  dessutom  för  kontakten  med  samarbetspartners  och 
medlemsföreningar.  Övriga  ansvarsområden  är  kansliet,  personalen  och  kontakter  till 
styrelsen och  utskotten.  Verksamhetsledaren agerar  sekreterare  på  möten  och ansvarar  för 
verkställigheten av besluten. Förbundets ekonomiansvarige övervakar ekonomin och sköter 
den löpande ekonomiska verksamheten. 

Kvantitativa målsättningar: 
En personal bestående av 3 personer anställda på heltid samt 3 
personer anställda på mindre arbetstid. 6 stycken projektanställda 
om finansering erhålls.
Under året ordnas två planeringsdagar för personalen, två 
utbildningsdagar samt en allmän personaldag. Personalen utbildar 
sig genom att delta i lämpliga föreläsningar eller kurser.

Kvalitativa målsättningar:
Att personalen utvecklas genom kompetenshöjande aktiviteter.

8. STYRELSEN OCH ANDRA ORGAN
SÖU:s interna organisation är för år 2011 är ordnad enligt följande:

Förbundsstyrelsen består av ordförande + 9 ordinarie ledamöter med personliga suppleanter. 
Mandatperioden är två år. På höstmötet 2011 väljs representanter för 1:a, 3:e, 5:e och 7:e 
ringarna. På förbundsstyrelsens sammanträden fungerar verksamhetsledaren som föredragare 
och sekreterare. 
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Förbundet tillsätter specialutskott i viktiga frågor som berör förbundets verksamhet. Minst en 
styrelserepresentant ingår i varje specialutskott. Projekten har sina egna styrgrupper.

Valberedningen  har  som  uppgift  att  till  höstmötet,  vid  behov,  komma  med  förslag  till 
kandidater till förbundsstyrelsen. Att finna medlemmar till utskotten är valberedningens och 
personalens gemensamma uppgift.  Även kandidater till  övriga poster som skall  väljas bör 
utnämnas av valberedningen.

Utöver ovannämnda organ så har förbundets kanslipersonal gemensamma möten en  gång per 
vecka då man tillsammans diskuterar olika frågor, idéer och problem samt informerar övriga i 
personalen om aktuella händelser. 

Kvantitativa målsättningar: 
En förbundsstyrelse  med åtta  möten.  Tre eller  fler  andra organ 
med olika antal möten.

Kvalitativa målsättningar:
Att ledamöterna i styrelsen och de andra organen upplever att de 
kan påverka SÖU:s verksamhet, att ledamöterna utvecklas själva 
och att de tycker att det frivilliga arbetet känns meningsfullt.

9. EKONOMI
Stabil  och god ekonomi är en förutsättning för att  verksamheten skall  vara framgångsrik. 
Förbundet finansieras genom egna medel samt offentliga, privata och europeiska bidrag till 
förmån för den verksamhet som förbundet bedriver. 

För  att  förbundets  projekt  skall  kunna  genomföras  på  ett  framgångsrikt  sätt  måste 
finansieringen av projekten godkännas i enlighet med budgeter, vilket betyder att den externa 
finansieringen från kommuner, stat och EU måste erhållas. 

Förbundets basverksamhet finansieras med statsanslag för ungdomsarbete vilka erhålls via 
Finlands  Svenska  Ungdomsförbund  r.f.  Dessutom  finansieras  verksamheten  med 
medlemsavgifter och det netto som förbundet har på finansieringsverksamheten. Stödet från 
fonder och stiftelser är avgörande för förbundets verksamhet.

10. FINLANDS SVENSKA UNGDOMSFÖRBUND, FSU
SÖU är medlem i centralorganisationen Finlands Svenska Ungdomsförbund (FSU) r.f. SÖU 
har två ledamöter i FSU:s styrelse som består av sex medlemmar. Förbundet strävar till ett 
aktivt samarbete med FSU samt de övriga landskapsförbunden i Nyland, Åboland och Åland. 

Målsättningen är att skapa en god arbetsfördelning mellan FSU:s och SÖU:s kansli. Under 
året vill SÖU fortsättningsvis stöda en positiv utveckling av FSU:s verksamhet och 
organisation. Förbundet medverkar även aktivt i de utbildningstillfällen som FSU arrangerar 
för landskapsförbundens tjänstemän och förtroendevalda.
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